
 

2021-2024   

   

   

 

 

   

 GABINETE DO PREFEITO 
Chefe de Gabinete BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 1 de 2 

   

 

PORTARIA Nº. 372/2024 

 

"DESIGNAR OS SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA 
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO" 

 

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais e, 
 
Considerando o OF.PMI/SMGPF N° 339/2024 solicitando 
a designação do comitê pela Secretaria Municipal de 
Gestão, Planejamento e Finanças.  
 
Considerando o processo digital N° 1658/2024, visando a 
prestação de serviços para realização de processo seletivo 
simplificado de provas e títulos, visando atender as 
demandas temporárias descritas na Lei Municipal 
2.886/2010, bem como a Santa Casa de Iúna, que se 
encontra sob requisição administrativa; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão Organizadora do 

Processo Seletivo Simplificado:  

 

- LUCIANO MACHADO ELER - (MATRÍCULA Nº 304746); 

- GLEISZIANE GUILHEMER DE SOUZA MUNIZ - (MATRÍCULA Nº 304310); 

- ADRIANA MARIA FERNANDES - (MATRÍCULA Nº 011843); 

- GILBERTO LEITE DE AMORIM - (MATRÍCULA Nº 013175); 

- EDER PEREIRA GOMES - (MATRÍCULA Nº 304295); 

- ANA CLAÚDIA GOULART DE MATOS - (MATRÍCULA Nº 304230); 

- RICARDO EVANGELISTA LEITE - (MATRÍCULA Nº 303821) 

- ELENILDA TEIXEIRA DA SILVA - (MATRÍCULA Nº 013552); 

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 



 

2021-2024   

   

   

 

 

   

 GABINETE DO PREFEITO 
Chefe de Gabinete BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 2 de 2 

   

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dez dias do mês de julho do ano de dois 
mil e vinte e quatro (10/07/2024). 

 
 

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
Publicado no saguão de entrada da 
Prefeitura Municipal de Iúna - ES, 
às 17:00 horas do dia 10/07/2024. 
 
 
  
Breno Vinicius da Silva Oliveira 
            Chefe de Gabinete 
 
 
 
 


		2024-07-10T14:39:41-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753


		2024-07-10T14:39:48-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753


		2024-07-10T14:39:55-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700




